
Uchwała Nr 36/817/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 14 sierpnia 2018 r oku 
  

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Polsko - Francuskiego Cotes d’Armor Warmia 
i Mazury w Olsztynie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 roku, poz. 913 z późn.zm.) i art. 15 ust. 1 w związku z art. 16 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 roku poz. 862 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 
2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2018 roku poz. 1252) i Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 3 października 2012 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
instytucji kultury (Dz.U. z 2012 roku, poz. 1105) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią  Małgorzatę Czaplarską  na stanowisko Dyrektora Centrum Polsko - 
Francuskiego Cotes d’Armor Warmia i Mazury w Olsztynie na czas określony od 20 sierpnia  
2018 r. do 20 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Gustawa Marek Brzezin 

 

 

 

 

 


